
UCHWAŁA NR 537/2022  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 15 września 2022 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na obniżkę minimalnej stawki czynszu za wynajem sali 

gimnastycznej. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 t.j.) oraz § 8 ust 1 uchwały nr 358/2013 Zarządu 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 6 czerwca 2013 roku w sprawie: ustalenia zasad 

wynajmowania i wydzierżawiania budynków, lokali użytkowych, pomieszczeń, powierzchni 

reklamowych i garaży z zasobu powiatowego – na okres do 3 lat oraz sposób ustalania 

czynszu, Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1.Wyraża się zgodę na obniżenie o 50 %  minimalnej stawki czynszu za jedną dobę, 

za korzystanie z małej sali gimnastycznej w budynku Zespołu Szkół im. Powstańców 

Wielkopolskich 1918-1919 przy ul. Sikorskiego 15 w Krzyżu Wielkopolskim. Obniżka dotyczy 

jednej godziny w tygodniu od dnia 01 października 2022 roku do dnia 30 czerwca 2023 roku 

na rzecz Krzyskiego Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych, Ich Rodzin i 

Przyjaciół w Krzyżu Wielkopolskim. 

§ 2.Zobowiązuje się Dyrektora  Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 

w Krzyżu Wielkopolskim do zawarcia umowy najmu sali gimnastycznej z Prezesem Krzyskiego 

stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych, Ich Rodzin i Przyjaciół. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu: 

Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger ............................ 

2. Włodzimierz Ignasiński ............................ 

3. Waldemar Pawłowski ............................ 

4. Jan Pertek ........................... 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 537/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego 

z dnia 15 września 2022 roku 

Zespół Szkół im. Powstańców Wielkopolskich 1918/1919 w Krzyżu Wielkopolskim pismem 
z dnia 8 września 2022 roku zwrócił się do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  
z prośba o rozpatrzenie prośby Krzyskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych, Ich Rodzin i Przyjaciół w Krzyżu Wielkopolskim o możliwość wynajęcia 
małej sali gimnastycznej raz w tygodniu na jedną godzinę od miesiąca października 2022 
roku, uwzględniając 50 % obniżkę minimalnej opłaty za najem pomieszczeń która obecnie 
wynosi 30 zł za 1 godzinne lekcyjną tj. 45 min. 
Najem sali służyć ma prowadzeniu zajęć mających na celu usprawnienie i poprawę kondycji 
członków Stowarzyszenia. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


